μονάδας 
€/Τεμ. 

Αριθμητικώς 

Τιμή 
Μονάδας 

€/Τεμ. 

Ολογράφως 

Ολική αξία 
υλικού σε € 

Αριθμητικώς 

Ολική αξία 
υλικού σε € 

Ολογράφως 

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1. 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ L/R 
(Λεωφορείο 10 θέσεων) 

ΡΟΥΦ 14 2.000,00 
Δύο 

Χιλιάδες 
28.000,00 

Είκοσι οκτώ 
Χιλιάδες 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΑΚΙΝΗΣΙΑ 

2. 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ L/R 

(Λεωφορείο θέσεων) 
ΡΟΥΦ 3 2.000,00 

Δύο 
Χιλιάδες 

6.000,00 Έξι Χιλιάδες ΟΡΙΣΤΙΚΗ ΔΙΑΓΡΑΦΗ 

3. 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΥΠΟΥ L/R 
(Λεωφορείο 10 θέσεων) 

ΡΟΥΦ 2 2.000,00 
Δύο 

Χιλιάδες 
4.000,00 

Τέσσερις 
Χιλιάδες